MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

Estrada João Viterbo de Oliveira, 3061, Zona Rural, Vacaria, CEP 95219-899
Telefone:(54) 3231-7400 – www.ifrs.edu.br/vacaria – E-mail:comunicacao@vacaria.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DE ESTUDANTES PARA A
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES PEDAGÓGICAS NÃO PRESENCIAIS (APNPs) DO CURSO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EDITAL CAMPUS VACARIA Nº 22/2021

O Diretor-geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a Divulgação da
Homologação Final das Inscrições de estudantes para a realização de Atividades Pedagógicas
Não Presenciais (APNPs) do curso Licenciatura em Pedagogia, de acordo com a Resolução nº
038, de 21 de agosto de 2020 e a Resolução 015 de 19 de fevereiro de 2021, do Conselho
Superior (Consup) do IFRS.

Estudante Componente curricular Resultado

Caroline Perszel Cavaletti
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Claudiana da costa
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Diele Libera Watras Granetto
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Fabiane Machado das Dores
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Juliese Deboni da Silva
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Leticia Tavares Da Silva
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Magda Salete da Silva Beneton
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Marcela Ferreira D'Royth
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Mateus Piardi Andreatta
Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

Michele Vieira Tavares Legislação e Organização da Educação
Escolar, Teorias do Currículo

Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

Estrada João Viterbo de Oliveira, 3061, Zona Rural, Vacaria, CEP 95219-899
Telefone:(54) 3231-7400 – www.ifrs.edu.br/vacaria – E-mail:comunicacao@vacaria.ifrs.edu.br

Vacaria  (RS), 22 de junho de 2021.

__________________________________________
Gilberto Luíz Putti

Diretor-geral do Campus Vacaria do IFRS
Portaria nº 161/2020